
 105學年度新北市板橋區海山國民小學學生家長會經費財務報表
項次 日期 科目 項目 單位 借方金額 貸方金額 餘額 說明

1 10月12日 銀行存款 期初餘額 家長會 192,826     期初餘額(104學年度移交金額)

2 10月21日 現金支出 喜慶禮金 總務處 1,500            191,326     幼兒園范寶蓮老師父親奠儀

3 10月21日 現金支出 活動支出 家長會 480              190,846     1051021第1次常務委員會便當8個

4 10月24日 銀行存款 捐款收入 家長會 100,000        290,846     會長陳錫文捐款

5 10月24日 銀行存款 捐款收入 家長會 30,000          320,846     常務委員林秉田捐款

6 10月24日 銀行存款 捐款收入 家長會 30,000          350,846     副會長顏國濱捐款

7 10月25日 銀行存款 捐款收入 家長會 10,000          360,846     副會長顏國濱捐款

8 10月26日 銀行存款 捐款收入 家長會 40,000          400,846     副會長簡渝芸捐款

9 10月27日 銀行存款 捐款收入 家長會 30,000          430,846     常務委員徐佩楓捐款

10 10月27日 銀行存款 捐款收入 家長會 20,000          450,846     委員劉小影捐款

11 10月27日 銀行存款 捐款收入 家長會 20,000          470,846     委員陳映伃捐款

12 10月28日 銀行存款 捐款收入 家長會 20,000          490,846     委員趙曉君捐款

13 10月28日 銀行存款 捐款收入 家長會 20,000          510,846     委員江淑芬捐款

14 10月28日 銀行存款 捐款收入 家長會 20,000          530,846     委員姚宸帆捐款

15 10月28日 銀行存款 捐款收入 家長會 40,000          570,846     副會長溫凰岑捐款

16 10月28日 銀行存款 捐款收入 家長會 20,000          590,846     委員許潔怡捐款

17 10月28日 銀行存款 捐款收入 家長會 20,000          610,846     委員李正吉捐款

18 10月28日 銀行存款 捐款收入 家長會 20,000          630,846     委員謝欣欣捐款

19 10月28日 銀行存款 捐款收入 家長會 30,000          660,846     常務委員蔡淑芳捐款

20 10月28日 現金支出 勞務支出 總務處 20,000          640,846     105年10月廁所清潔勞務費用

21 10月28日 現金支出 活動支出 家長會 10,400          630,446     會長續任暨委員授證大會餐盒@80*130

22 10月28日 現金支出 活動支出 家長會 6,000            624,446     會長續任暨委員授證大會表演團體弦樂團及舞蹈社獎勵金@3000

23 10月29日 銀行存款 捐款收入 家長會 20,000          644,446     委員曹欣怡捐款

24 10月29日 銀行存款 捐款收入 家長會 30,000          674,446     常務委員王建鈞捐款

25 10月29日 現金支出 比賽獎勵 學務處 6,400            668,046     音樂社團賽前集訓點心@40(管樂60位弦樂35位合唱65位)

26 10月31日 銀行存款 捐款收入 家長會 20,000          688,046     委員唐卉于捐款

27 10月31日 銀行存款 捐款收入 家長會 20,000          708,046     委員顧玉珍捐款

28 10月31日 銀行存款 捐款收入 家長會 40,000          748,046     副會長陳邦銘捐款

29 10月31日 銀行存款 捐款收入 家長會 20,000          768,046     委員周正宜捐款

30 11月1日 銀行存款 捐款收入 家長會 40,000          808,046     副會長丁介信捐款

31 11月1日 銀行存款 捐款收入 家長會 10,000          818,046     顧問蔡明若捐款

32 11月1日 銀行存款 捐款收入 家長會 10,000          828,046     顧問黃安緹捐款

33 11月1日 銀行存款 捐款收入 家長會 20,000          848,046     委員陳秋礽捐款

34 11月1日 銀行存款 捐款收入 家長會 20,000          868,046     委員陳美華捐款

35 11月1日 銀行存款 捐款收入 家長會 10,000          878,046     榮譽會長劉炳煌捐款

36 11月1日 銀行存款 捐款收入 家長會 20,000          898,046     委員陳雅玲捐款

37 11月1日 銀行存款 捐款收入 家長會 20,000          918,046     委員陳瀅瀅捐款

38 11月1日 銀行存款 捐款收入 家長會 30,000          948,046     常務委員蔡麗守捐款

39 11月1日 銀行存款 捐款收入 家長會 20,000          968,046     榮譽會長藍順興捐款

40 11月1日 銀行存款 捐款收入 家長會 30,000          998,046     常務委員陳怡龍捐款

41 11月1日 銀行存款 捐款收入 家長會 2,000            1,000,046  海中校長古秀菊捐款

42 11月1日 銀行存款 捐款收入 家長會 20,000          1,020,046  委員陳怡如捐款

43 11月1日 銀行存款 捐款收入 家長會 40,000          1,060,046  副會長孫葦苓捐款

44 11月2日 銀行存款 捐款收入 家長會 30,000          1,090,046  常務委員王千禎捐款

45 11月2日 銀行存款 捐款收入 家長會 30,000          1,120,046  常務委員王珍宜捐款

46 11月3日 現金支出 喜慶禮金 總務處 1,000            1,119,046  邱顯光老師生育禮金

47 11月3日 現金支出 喜慶禮金 總務處 1,000            1,118,046  李瑜芬老師生育禮金

48 11月3日 銀行存款 捐款收入 家長會 20,000          1,138,046  委員周天宇捐款

49 11月3日 銀行存款 捐款收入 家長會 20,000          1,158,046  委員白伊中捐款

50 11月4日 現金支出 校車支出 總務處 500              1,157,546  校車加油

51 11月4日 現金支出 活動支出 學務處 5,340            1,152,206  

親子單車活動

保險 @11*60=660

早餐 @40*60=2,400

補給品@20*60=1,200

礦泉水@180*6=1,080

52 11月4日 現金支出 營養補給 學務處 5,000            1,147,206  運動團隊友誼賽集訓補給品10月份

53 11月7日 現金支出 比賽獎勵 教務處 4,000            1,143,206  語文競賽區、市賽指導教師獎勵金

54 11月8日 現金支出 喜慶禮金 總務處 1,500            1,141,706  導護志工李子敏母親奠儀

55 11月8日 現金支出 喜慶禮金 總務處 1,000            1,140,706  錢嬿竹老師生育禮金

56 11月11日 現金支出 學生奬勵 學務處 2,900            1,137,806  
學生獎勵進士獎、狀元獎圖書禮券

進士獎@100*22狀元獎@200*3(1張2/17用)

57 11月14日 現金支出 比賽獎勵 教務處 2,000            1,135,806  

１０５學年度老師參賽獲獎獎金 @500*4

英語四格漫畫 優等

本土創意繪本 第三名

教師專業發展教學觀察記錄優選

國家地理知識大賽 新北市第三名

58 11月19日 現金支出 喜慶禮金 總務處 1,000            1,134,806  林孜音老師生育禮金

59 11月21日 現金支出 比賽獎勵 教務處 3,500            1,131,306  

音樂團隊指導學生獲獎獎勵金

弦樂市賽第一 @1,000*2=2,000

管樂、合唱優等 @500*3=1,500

60 11月21日 銀行存款 捐款收入 家長會 20,000          1,151,306  委員羅國禎捐款

61 11月22日 銀行存款 捐款收入 家長會 20,000          1,171,306  委員吳英輝捐款

62 11月22日 銀行存款 捐款收入 家長會 10,000          1,181,306  顧問賴麗秋捐款

製表人： 財務長： 家長會長：　　　    　　
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63 11月22日 現金支出 活動支出 教務處 2,700            1,178,606   中區英文歌唱比賽（６年２班）餐盒@45*60

64 11月22日 現金支出 喜慶禮金 總務處 1,500            1,177,106  陳健裕組長岳父奠禮

65 11月28日 現金支出 勞務支出 總務處 20,000          1,157,106  105年11月廁所清潔勞務費用

66 11月28日 現金支出 喜慶禮金 總務處 2,000            1,155,106  林妙貞老師結婚禮金

67 11月30日 現金支出 營養補給 學務處 4,000            1,151,106  運動團隊集訓補給品11月份

68 12月1日 現金支出 校車支出 總務處 520              1,150,586  校車加油

69 12月5日 現金支出 比賽獎勵 教務處 3,000            1,147,586  

師指導學生參賽獲獎奬金

指導閩朗讀國賽第一名@2,000*1

指導英語歌唱比賽中區高年級優等@500*2

70 12月13日 銀行存款 家長會費 家長會 242,500        1,390,086  學生家長會費

71 12月13日 現金支出 活動支出 輔導處 3,200            1,386,886  親職講座-爸媽不公平 講師費

72 12月13日 現金支出 活動支出 輔導處 7,368            1,379,518  

聖誕音樂劇－超級好朋友－生命教育表演活動

音樂劇CD(有獎徵答禮物）@45*100=4,500

劇場人員便當@85*25=2,125

劇場人員茶水@29.72*25=743

73 12月13日 現金支出 活動支出 輔導處 1,400            1,378,118  志工識別證套 @14*100

74 12月13日 現金支出 代課鐘點 教務處 7,560            1,370,558  
校內語文競賽評審及代課費用

代課費@260*6 評審費@200*30

75 12月13日 現金支出 活動支出 家長會 30,217          1,340,341  聖誔感恩回饋活動－清寒學生聖誔大餐

76 12月21日 銀行存款 利息收入 家長會 59                1,340,400  銀行存款利息收入

77 12月23日 現金支出 喜慶禮金 總務處 1,500            1,338,900  黃麗靜老師父親奠禮

78 12月23日 現金支出 喜慶禮金 總務處 1,000            1,337,900  林子媛老師生育禮金

79 12月23日 現金支出 喜慶禮金 總務處 1,000            1,336,900  蔡瓊慧老師生育禮金

80 12月24日 現金支出 學生奬勵 學務處 2,200            1,334,700  
學生獎勵進士獎、狀元獎圖書禮券

進士獎@100*22

81 12月28日 現金支出 勞務支出 總務處 20,000          1,314,700  105年12月廁所清潔勞務費用

82 12月30日 現金支出 代課鐘點 教務處 7,560            1,307,140  
校內音語讀者劇場比賽評審及代課費用

代課費@260*5 評審費@200*6

83 12月26日 現金支出 比賽獎勵 學務處 1,000            1,306,140  躲球球賽區賽冠軍指導獎金@500*2

84 1月5日 現金支出 營養補給 學務處 5,450            1,300,690  運動團隊友誼賽集訓補給品12月份

85 1月6日 銀行存款 捐款收入 家長會 10,000          1,310,690  副會長顏國濱捐款

86 1月9日 現金支出 校車支出 總務處 260              1,310,430  校車加油

87 1月9日 現金支出 活動支出 總務處 480              1,309,950  1060106第3次常務委員會便當6個

88 1月9日 現金支出 代課鐘點 學務處 1,820            1,308,130  二年級健身操裁判代課費@260*7

89 1月9日 現金支出 代課鐘點 學務處 8,000            1,300,130  運動團隊寒訓教練誤餐費@2000*4

90 1月16日 現金支出 喜慶禮金 家長會 2,600            1,297,530  退休老師張文麗退休禮品(金飾4,600,學校支付2,500)

91 1月18日 現金支出 校車支出 總務處 250              1,297,280  停車費(歲末聯歡載送禮品)

92 1月18日 現金支出 活動支出 家長會 233,600        1,063,680  歲末聯歡餐會活動(46桌*5000及飲料3,600)

93 1月25日 現金支出 喜慶禮金 家長會 24,000          1,039,680  春節獎勵金(廁所清潔人員20,000警衛@2000*2)

94 1月25日 現金支出 勞務支出 總務處 20,000          1,019,680  106年01月廁所清潔勞務費用

95 2月17日 現金支出 學生奬勵 學務處 1,500            1,018,180  學生獎勵圖書禮券狀元獎@200*8(1張11/7購)

96 2月25日 現金支出 勞務支出 總務處 20,000          998,180     106年2月廁所清潔勞務費用

97 3月3日 現金支出 校車支出 總務處 1,280            996,900     校車加油800, 2/24常委會校長主任餐盒@80*6

98 3月3日 現金支出 代課鐘點 學務處 1,560            995,340     協助種樹歌拍攝代課 @260*6

99 3月5日 現金支出 活動支出 家長會 16,340          979,000     家長日教職員餐盒

100 3月6日 現金支出 學生奬勵 學務處 2,504            976,496     507班樂樂棒球市賽亞軍指導老師奬金 @500*2 營養補給1,504

101 3月7日 現金支出 營養補給 學務處 3,619            972,877     運動團隊集訓補給品2月份

102 3月7日 現金支出 比賽獎勵 學務處 1,000            971,877     指導弦樂團全國音樂競賽獎勵金 @500*2

103 3月13日 現金支出 活動支出 學務處 1,200            970,677     兒童藝術秀評審費 @200*6

104 3月16日 現金支出 比賽獎勵 學務處 10,000          960,677     弦樂團105學年度全國學生音樂比賽優等獎勵金

105 3月22日 現金支出 學生奬勵 家長會 18,000          942,677     105學年度模範生紀念悠遊卡 @100*180

106 3月27日 現金支出 勞務支出 總務處 20,000          922,677     106年3月廁所清潔勞務費用

107 3月28日 現金支出 比賽獎勵 教務處 3,600            919,077     105學年度四、五、六年級英語讀者劇場指導老師及學生餐盒 @60*60

108 3月30日 現金支出 英語圓夢 家長會 5,460            913,617     英語圓夢課程教材費

109 3月30日 現金支出 英語圓夢 家長會 10,440          903,177     英語圓夢課程講師費 用餐鐘點費@260*9 授課鐘點費@900*9

110 4月5日 現金支出 營養補給 學務處 1,244            901,933     運動團隊集訓加練補給品

111 4月5日 現金支出 營養補給 學務處 6,430            895,503     運動團隊集訓補給品3月份

112 4月5日 現金支出 學生奬勵 學務處 4,300            891,203     
學生獎勵進士獎、狀元獎圖書禮券

進士獎@100*21狀元獎@200*11

113 4月6日 銀行存款 活動收入 家長會 42,280          933,483     3/31園遊會現金收入

114 4月6日 現金支出 活動支出 家長會 12,280          921,203     3/31園遊會支出贊助園遊券   3,800 盈餘捐款     8,480

收入合計 1,356,839      

支出合計 628,462        

製表人： 財務長： 家長會長：　　　    　　


